
2020年5月21日  

お客様ならびにお取引先各位 
 

株式会社デイトナ 

 

ツーリングフラットグリル189 納期遅延のお詫び 

 

拝啓  新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧、お引き立

てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、5月より発売を開始いたしました新商品「ツーリングフラットグリル189（品番：16374）」の、

一部商品の表面処理において加工不良が発見されたため、商品の出荷を停止しております。 

ただいま一日でも早くお手元に届くよう生産を急がせておりますが、既にご注文いただいた商品のご用

意は、6月下旬から7月上旬の予定となっております。 

お買い上げを頂いたお客様、お取り扱いの取引先様には、お約束の納期に商品をご用意する事が

できず、大変なご迷惑をお掛けすることなり誠に申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

一日でも早くご用意すべく最大限努力しておりますので、 今暫くのご猶予を頂けますよう伏してお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ お客様相談窓口 

TEL:0120-60-4955 受付時間:平日10:00～17:00（土日祝祭日除く） 


